

بازماندگان در راه بازگشت

استفاده از ظرفیت مجمع خبرآن دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل و احداث هنرستان امتیاز با ظرفیت هزار دانش‌آموز و استفاده از ظرفیت فضای گردشگری و تاریخی برای افزایش نشاط آفرینی دانش‌آموزان از جمله موارد مطرح شده در نشست خبری مدیرکل

سخنگوی سازمان برنامه اعلام کرد:
افزایش تا ۴۵ درصدی حقوق در سال آینده
صفحه ۵



رئیس‌جمهور:
مسائل سیستان و بلوچستان با نگاه ویژه در دولت پیگیری می‌شود
رئیس‌جمهور در دیدار اعضای شورای راهبردی استان سیستان و بلوچستان گفت: مسائل و چالش‌های این استان با نگاهی ویژه و در ذیل کار گروهی تخصصی به صورت در دولت ...

نشست خبری
شیراز، آبان ۱۴۰۳
در نشست مشترک معاون شهردار شیراز و مدیرکل کتابخانه‌های استان فارس مطرح شد؛
فصل رویش دوستداران یار مهربان
معاون شهردار شیراز خبر داد:
راه‌اندازی کتابخانه سیار و اتوبوس کتاب در مناطق کمتر برخوردار
صفحه ۲

استاندار فارس:
سرانه شهرداری شیراز در بسیاری از شاخص‌ها پایین است
رئیس سازمان سما، منظر و فضای سبز شهری شیراز شریع کرد:
تمهیدات شهرداری شیراز در راستای گرامیداشت یاد و نام شهدا
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار:
کار فراخ‌فوق‌العاده با ارزش است
مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس عنوان کرد:
«روسم امانت» پیش‌گامی به شهیدان حادثه تروریستی شاهچراغ (ع)

رئیس‌جمهور در دیدار با نمایندگان مجلس:
دولت تلاش کرده از نگاه سیاسی فاصله بگیرد
ایستنا- مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در دیدارهای جداگانه‌ای میزبان اعضای مجمع نمایندگان استان‌های قزوین، گلستان، کرمانشاه و اعضای فراکسیون شمال غرب کشور بود و در این دیدارها با تأکید بر اینکه تحقق شعار وفای ملی در کشور نیازمند کار و حل مشکلات مردم است، گفت: امروز باید با وفای و پرهیز از دعوای گروهی و جناحی، به سمت حل مشکلات مردم حرکت کنیم. امروز دولت تلاش کرده در تصمیمات خود، از نگاه سیاسی فاصله بگیرد تا بتواند شعار وفای را تحقق بخشد.
رئیس‌جمهور با تقدیر از همراهی و هم‌دلی نمایندگان مجلس شورای اسلامی در زمان معرفی وزرای پیشنهادی از سوی دولت به مجلس شورای اسلامی گفت: امروز تفاوتی بین دولت و مجلس نیست؛ همه در کنار یکدیگر هستیم تا بتوانیم کشور را به جایگاه واقعی خود برسانیم.
پزشکیان با اشاره به تقدیم لایحه بودجه توسط دولت به مجلس گفت: سعی کردیم در موعد مقرر و بدون تأخیر لایحه بودجه را به مجلس برسانیم؛ اعداد و ارقام در این لایحه واقعی دیده شده است تا در آینده دچار کسری و یا مشکلاتی نظیر پرداخت مطالبات گندم‌کاران و بازنشستگان به وجود نیاید.

سخنگوی وزارت امور خارجه:
نوع پاسخ ایران به اسرائیل با توجه به نوع حمله صورت می‌گیرد
ایستنا- اسماعیل باقانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری هفتگی خود در مورد طرح جدید مطرح شده در ارتباط با آتش‌بس در منطقه گفت: به نظر من کلمه آتش‌بس در این ارتباط یک کلمه دقیقی نیست و بلکه در اینجا عبارت درست ضرورت توقف نسل‌کشی از سوی رژیم صهیونیستی است که یک طرفه در حال انجام است. او با بیان اینکه هدف ما از ابتدا توقف نسل‌کشی رژیم صهیونیستی بوده و از هر ابتکاری در این زمینه استقبال کرده‌ایم، خطاب به خبرنگار پرسش‌کننده گفت: طرف‌هایی که شما در این ارتباط از آن‌ها نام بردید، به نظر من در این زمینه جدیت ندارند و حضورشان در منطقه نه تنها منجر به کاهش تنش در منطقه نشده بلکه باعث افزایش تنش شده است، چنان که دیدیم چند روز بعد از حضورشان در منطقه شاهد حمله رژیم صهیونیستی به ایران بودیم.
هر کشوری که دغدغه صلح دارد باید به تجاوز رژیم صهیونیستی واکنش نشان دهد
باقانی درباره واکنش کشورهای منطقه به تجاوزگری رژیم صهیونیستی نیز گفت: از واکنشی که نسبت به تجاوزات رژیم صهیونیستی اتفاق افتاد و محکومیت قاطع توسط کشورهای منطقه که البته غیر از این انتظار نمی‌رود؛ هر کشوری در منطقه و خارج از آن که دغدغه صلح و امنیت بین‌المللی دارد باید نسبت به این تجاوز واکنش نشان دهد. کشورهای منطقه به این جمع‌بندی رسیده‌اند که مقابله با جنایت‌های رژیم صهیونیستی و جلوگیری از گسترش دایره جنگ، وظیفه و مسئولیت تک‌تک ماست. سخنگوی دستگاه دیپلماسی ایران افزود: این محصول گفت‌وگوهای وزیر خارجه بود و در واکنش‌ها خود را نشان داد. ضمن اینکه معقدیم رویکرد دیپلماتیک و رایزن‌های ما می‌تواند کماکان راه و ابزاری برای جلوگیری از گسترش جنگ باشد و در این زمینه توفیقات خوبی را به دست آورده‌ایم. او افزود: موج محکومیت‌ها نشانانه اجماع منطقه و فراتر از

وزیر نیرو:
برق گران می‌شود
عباس علی آبادی، وزیر نیرو درباره قیمت برق اظهار کرد: بر اساس قانون مانع‌زدایی صنعت برق تکلیف شده است که قیمت برق افزایش پیدا کند و مطابق با قانون وزارت نیرو نباید وابسته به بودجه دولتی باشد. وی ادامه داد: بر اساس قانون مانع‌زدایی از صنعت ...

لایاغنفری
شاید آخر آبان ماه
قانون متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان تصویب شد. اما مرحله بعد از تصویب اجرای قانون است. وقتی این اجرا نیازمند پرداخت هزینه از صندوق‌های دولتی یا بانک‌ها است کار به اما و اگر می‌رسد و این رویه است که معمولاً همیشه تکرار می‌شود و اجرا با تأخیر مواجه می‌شود. سؤال این است: چرا وقتی قانون تصویب می‌کند که از مردم هزینه‌ای بگیرند، بلافاصله اجرایی می‌شود، اما وقتی که مسیر برعکس است کار با تأخیر مواجه است؟ این پرسشی است که مردم فراوان می‌پرسند. این دولت و آن دولت هم ندارد. قطعاً پاسخ تأمین هزینه است که باید پیش از قانون برای تفری عاجلی گردد. در معدود رفتارهای مشترک بین همه دولت‌ها شاهد این رویه هستیم. همین قصه همسان‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری و البته متناسب‌سازی مستمری بازنشستگان تأمین اجتماعی را در نظر آورید. قرار، اول سال بود. وقتی که علی‌الحساب هم واریز کردند، اما مهر جای خود را به آبان داد و باز وعده جدید. بسیاری از بازنشستگان و مستمری‌گیران سوار دارند و مثالی می‌زنند قانون یک درصد اضافه‌شده بر مالیات بر ارزش افزوده را از نخستین روز عملیاتی می‌کنند اما این افزایش که همسان‌سازی است همچنان بر کاغذ مانده است؟ آخرین وعده، تا آخر آبان است. آیا باید به این وعده باور داشت؟ آیا این را هم در شمار «هزاروعده خوبان» شمرد آخرین خبری که در این حوزه و درباره بازنشستگان تأمین اجتماعی می‌خوانیم، ماجرای دیدار مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با اعضای هیئت مدیره کانون عالی بازنشستگان کارگری است. بنا به خبری دیگر مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی نیز پیگیری و اجرای متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان را به وظیفه خود دانست و از جلسات خود با مسئولان دولت، نمایندگان مجلس و مسئولان سازمان برنامه‌بودجه برای رفع مشکلات قانونی متناسب‌سازی خبر داد و گفت که اجرای متناسب‌سازی سایر سطوح مشکل قانونی ندارد و برای بازنشستگان حداقل‌بگیر به دنبال راهکار قانونی در مجلس یا مصوبه سران قوا هستیم. خوب، اول قانون مصوب مجلس که توسط شورای نگهبان هم تأیید شده است و به قول خودتان «مشکل قانونی ندارد» را اجرا کنید. بعد قدم دوم را بردارید.

وزیر دفاع:
در تجاوز اخیر صهیونیست‌ها خسارت جزئی وارد شد
ایستنا- وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: در تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به ایران، خسارتی جزئی به ما وارد شد که بلافاصله با بهره‌گیری از دانش و قدرت علمی خودمان آن را ترمیم و جایگزین کردیم.
امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده در آیین افتتاحیه سال تحصیلی جدید دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه عالی دفاع ملی حضور یافته بود، در جمع دانشجویان غیر ایرانی و تعدادی از وابستگان نظامی خارجی مقیم تهران با اشاره به آیه‌ای از قرآن اظهار داشت: قرآن ما را به آماده شدن و قدرتمند شدن به هر وسیله‌ای توصیه کرده است که یکی از قدرتمندها، قدرت علمی است و هر کشوری که قدرت علمی دارد بر دیگران تفوق پیدا می‌کند. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به حضور آمریکا در اقصی‌نقاط دنیا از جمله در دریای جنوبی چین و تحریر تایوان، تنگه و آبراه‌های بین‌المللی مانند تنگه باب‌المندب و همچنین در جنگ روسیه و اوکراین، بیان داشت که این حضورها و دخالت‌ها در جهت یک‌جانبه‌گرایی آمریکا در جهان است. سرتیپ نصیرزاده در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی تمام قوانین بین‌المللی که در ظاهر برای حقوق بشر و عدالت وضع شده است را زیر پا گذاشته، تأکید کرد: در تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران، خسارتی جزئی به ما وارد شد که بلافاصله با بهره‌گیری از دانش و قدرت علمی خودمان آن را ترمیم و جایگزین کردیم، در حالی که اگر این توان باشی از علم، در اختیار دیگران بود، هرگز به ما اجازه این کار را نمی‌دادند.

خبر خوش وزیر بهداشت:
مبلغ اضافه‌کاری پرستاران افزایش می‌یابد
ایستنا- وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه در مورد اصلاح فرمول و میزان اضافه‌کاری پرستاران جلسات فراوانی را با سازمان‌های اداری و استخدامی و برنامه و بودجه برگزار کردیم، گفت: در این رابطه نتایج مثبتی حاصل شده و مبلغ اضافه‌کاری یک‌تک تا روز آینده ابلاغ خواهد شد. محمدرضا فدایی با اعلام این خبر، اظهار داشت: با پیگیری‌های زیادی توانستیم میزان اضافه‌کاری پرستاران را طی فرمولی اصلاح کنیم و مقدار قابل توجهی افزایش پیدا کرده است.
وی در مورد آخرین وضعیت پرداخت مطالبات پرستاران گفت: از زمانی که وارد دولت شدیم پیگیر مطالبات پرستاران بودیم و حداقل سه‌هزار در جلسه هیئت دولت این بحث را با رئیس‌جمهور مطرح کردیم و این نشان به ما بود که تأخیر افتاده بود اما توانستیم معوقات را پرداخت کنیم. بهداشت با بیان اینکه مبلغ قبل توجهی در دو مرحله برای پرداخت مطالبات معوقه پرستاران پرداخت شد، افزود: بسیاری از پرداخت‌های پرستاران ۸ تا ۹ ماه عقب مانده و به تأخیر افتاده بود اما توانستیم معوقات را پرداخت کنیم و به طور متوسط آن را به اوایل سال ۱۴۰۳ رساندیم یعنی از مهرماه ۱۴۰۲ این مطالبات اصلاح شده و زمان پرداختی به دانشگاه‌های علوم پزشکی به خرداد هم رسیده است.

